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Rekap Kehadiran Kuliah - Genap 2020/2021 

Program Studi S1 Kebidanan 

No. 
Kode Mata Kuliah SKS Kelas Jam Kuliah Dosen Pengasuh Hadir Persen 

1 WP40410 PSIKOLOGI DALAM PRAKTI 2 IV 08:00-09:40 Octa Dwienda Ristica, SKM 0/16 0.00 

1 11-03-2021     08:00-09:40    Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes Psikologi pada Masa reproduksi 1.   Psikologi dan komunikasi ibu dan bayi 2.   Adapta 

2 18-03-2021     08:00-09:40    Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes Bounding attachment and bounding attunement 
 

3 25-03-2021     08:00-09:40    Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes Kesehatan mental pada perinatal 1. Defenisi kesehatan mental pada perinatal 2. Perub 

4 01-04-2021     08:00-09:40    Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 4. tantangan kesehatan mental dalam periode kehamilan, persalinan dan nifas 5. pen bid 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
16     15-07-2021    08:00-09:40    Nur Israyati, SST, M.Keb UAS 

 

5 08-04-2021 08:00-09:40 Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 6. kebijakan asuhan pada perempuan dengan gangguan kesehatan mental baik lokal, nasional 

6 15-04-2021 08:00-09:40 Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 8. Komunikasi dengan perempuan dengan disabilitas (fisik dan mental) 

7 22-04-2021 08:00-09:40 Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 9. masalah kesehatan maternal 

8 29-04-2021 08:00-09:40 Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes UTS 

9 06-05-2021 20:00-09:40 Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb,M.Keb Kesehatan mental dan perinatal 

10 27-05-2021 20:00-09:40 Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb,M.Keb Depresi dan kecemasan perinatal 

11 03-06-2021 20:41-09:40 Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb,M.Keb Clinical resourch for profesional 

12 10-06-2021 08:00-09:40 Nur Israyati, SST, M.Keb Masalah kesehatan pada perinatal, pencegahan dan penaganannya & Manajemen pada resiko 

13 17-06-2021 08:00-09:40 Nur Israyati, SST, M.Keb Dukungan pada pengasuhan dan peran menjadi orang tua 

14 24-06-2021 08:00-09:40 Nur Israyati, SST, M.Keb Kerjasama dan komunikasi interprofesional dalam penanganan masalah kesehatan mental den 

15 01-07-2021 08:00-09:40 Nur Israyati, SST, M.Keb Pencegahan dan penanganan trauma 
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Laporan Kehadiran Mahasiswa 
 

Matakuliah : 

Matakuliah : 

WP40410 

PSIKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

Dosen Pengasuh : 

 

 

Kelas                   : : 

Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 
Nur Israyati, SST, M.Keb 
Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb,M.Keb 

IV / REG 

Semester / SKS : 4 / 2 Program Studi     : : S1 Kebidanan 

Tahun Akademik : Genap 2020/2021 Kehadiran            : 0 / 16M 

No NIM Mahasiswa Hadir Persen  

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR 16.0/0 0.00%  

2 19101002 REGINA HARYANI 16.0/0 0.00%  

3 19101003 RIA LEDY 16.0/0 0.00%  

4 19101004 WIKA PRATIWI 16.0/0 0.00%  

5 19101005 NOVITA SARI 16.0/0 0.00%  

6 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI 16.0/0 0.00%  

7 19101007 AZZA MORITA AYU 16.0/0 0.00%  

8 19101008 TIARA NINGSIH 15.4/0 0.00%  

9 19101009 SAPIRA 16.0/0 0.00%  

10 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH 13.0/0 0.00%  

11 19101011 ANNA SOFIA 16.0/0 0.00%  

12 19101012 RAHAYU CAHYANI 16.0/0 0.00%  

13 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI 16.0/0 0.00%  

14 19101015 SALMAH OKTAVIANI 16.0/0 0.00%  

15 19101016 NADIA SRI WAHYUNI 16.0/0 0.00%  

16 19101017 ROSI AMINAH 16.0/0 0.00%  

17 19101018 DINI AGUSTINA 16.0/0 0.00%  

18 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P 16.0/0 0.00%  

19 19101020 LAILI HUSNA 16.0/0 0.00%  

20 19101021 LARASATI IRDE KINANTI 16.0/0 0.00%  

21 19101022 YUNI FITRI 16.0/0 0.00%  

22 19101023 MUKHAIROH IKHFA 16.0/0 0.00%  

23 19101024 AYU PERMATA SARI 16.0/0 0.00%  

24 19101025 KHOFIFAH 10.0/0 0.00%  

25 19101026 KHAIRUNNISA 16.0/0 0.00%  

26 19101027 DWI NANDA PUTRI 15.4/0 0.00%  

27 19101028 ALDA MUSDALIFAH 16.0/0 0.00%  

28 19101031 NINI SURIANI 16.0/0 0.00%  

29 19101032 YUYUN RAMADANI 16.0/0 0.00%  

30 19101033 NUR FARAZILA 16.0/0 0.00%  

31 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA 16.0/0 0.00%  

 

Pekanbaru, 21 Aug 2021 

Dosen Pengasuh, 

 

 

 

 

Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 

NIDN: 
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Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
Matakuliah : 

Matakuliah : 

WP40410 

PSIKOLOGI DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

  Dosen Pengasuh : 

 

 

Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 
Nur Israyati, SST, M.Keb 
Cecen Suci Hakameri, S.Tr.Keb,M.Keb 

Kelas/Thn Akd    : IV / Semester Genap  Program Studi      : S1 Kebidanan (REGULER) 

Semester/SKS    : 4/2  Hari/ Tgl Ujian      : /  / 00:00 – 00:00 

 
No. Nomer Induk 

Mahasiswa 

Nama 

Mahasiswa 

Nilai 

Akhir 

Grade 

Nilai 

Bobot 

Nilai 

1 19101001 NURUL KURNIA AKHYAR 85.75 A 4.00 

2 19101002 REGINA HARYANI 76.70 B+ 3.30 

3 19101003 RIA LEDY 74.15 B 3.00 

4 19101004 WIKA PRATIWI 75.20 B+ 3.30 

5 19101005 NOVITA SARI 73.25 B 3.00 

6 19101006 AGUSTINA SRI RAHAYU SUHAIMI 74.75 B 3.00 

7 19101007 AZZA MORITA AYU 70.25 B 3.00 

8 19101008 TIARA NINGSIH 68.15 B- 2.70 

9 19101009 SAPIRA 70.25 B 3.00 

10 19101010 NURIL INDAH MAWADDAH 71.75 B 3.00 

11 19101011 ANNA SOFIA 68.75 B- 2.70 

12 19101012 RAHAYU CAHYANI 73.25 B 3.00 

13 19101014 MITHA FEBRI HARDIANTI 71.15 B 3.00 

14 19101015 SALMAH OKTAVIANI 78.65 B+ 3.30 

15 19101016 NADIA SRI WAHYUNI 70.25 B 3.00 

16 19101017 ROSI AMINAH 81.20 A- 3.70 

17 19101018 DINI AGUSTINA 70.25 B 3.00 

18 19101019 FEBBI VEBRITA ERNA P 71.75 B 3.00 

19 19101020 LAILI HUSNA 70.25 B 3.00 

20 19101021 LARASATI IRDE KINANTI 79.25 B+ 3.30 

21 19101022 YUNI FITRI 71.15 B 3.00 

22 19101023 MUKHAIROH IKHFA 78.95 B+ 3.30 

23 19101024 AYU PERMATA SARI 77.45 B+ 3.30 

24 19101025 KHOFIFAH 34.88 E 0.00 

25 19101026 KHAIRUNNISA 76.10 B+ 3.30 

26 19101027 DWI NANDA PUTRI 75.50 B+ 3.30 

27 19101028 ALDA MUSDALIFAH 74.90 B 3.00 

28 19101031 NINI SURIANI 74.00 B 3.00 

29 19101032 YUYUN RAMADANI 70.25 B 3.00 

30 19101033 NUR FARAZILA 71.60 B 3.00 

31 19101034 INDAH NOVIA ASTIKA 71.75 B 3.00 

 
Pekanbaru, 19 Aug 2021 

 

Dosen Pengasuh, 

 
 
 
 
 

Octa Dwienda Ristica, SKM, M.Kes 

NIDN: 10306109142 

 


